
BusinessMedia
CZECH REPUBLIC

Business Media CZ, s. r. O.
Nadraini 32— 150 00 — Praha 5
tel.: +420 225 351 111
www.bmczech.cz

V Praze dne 1. 07. 2016

Oznámení o rozdělení

Vážení obchodní partneři,

rádi bychom Vás informovali, že dne 1. 7. 2016 nabyla účinnosti přeměna společnosti v souladu
s ust. § 243 odst. 1 písm. b) bod 2. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, a to rozdělení odštěpením části jmění
obchodní společnosti Business Media CZ, s.r.o., se sídlem Praha 5 — Smíchov, Nádražní
762/32, PSČ 150 00, IČO: 284 73 531, a jejího sloučení s nástupnickou společností Business
Media Capital s.r.o. se sídlem Praha 5 — Smíchov, Nádražní 762/32, PSČ 150 00, IČO: 035
82 604.

Současně s nabytím účinnosti přeměny došlo s účinností ode dne 1. 7. 2016 ke změně názvu
obou společností, a to tak, že název nástupnické společnosti (tj. společnosti Business Media
Capital, sto.) zní Business Media CZ s.r.o. a název rozdělované společnosti (tj. společnosti
Business Media CZ, sto.) zní Business Media Holding s.r.o.

Odštěpovaná část jmění, která v souladu s projektem rozdělení odštěpením přechází
k rozhodnému dni, tj. od 1. 1. 2016 do nástupnické společnosti Business Media Capital, s.r.o. (po
změně názvu Business Media CZ s.r.o.), je tvořena mimo jiné také částí obchodních vztahů s
dodavateli i odběrateli, a to včetně obchodních vztahů s Vaší společností.

Odštěpení bylo zapsáno do obchodního rejstříku s účinností od 1. 7. 2016. V souladu s
ustanovením § 244 odst. 2 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a
družstev, v platném znění, tak přechází specifikovaná část jmění rozdělované společnosti
Business Media CZ, s.r.o. na nástupnickou společnost Business Media Capital (po změně názvu
Business Media CZ sto.), která se co do této odštěpované části jmění stává jejím právním
nástupcem.

V důsledku rozdělení odštěpení sloučením se tak s účinností ode dne 1. 7. 2016 stává Va:stím
obchodním partnerem namísto rozdělované společnosti Business Media CZ, s.r.o., IČ: 284 73
531 společnost Business Media CZ s.r.o. (původní název Business Media Capital s.r.o.), IČ:
035 82 604, DIČ: CZ03582604.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti si Vás tímto dovolujeme požádat, abyste počínaje
dnem 1. 7. 2016 v dalším obchodním styku, písemnostech, daňových či účetních
dokladech, které souvisejí s převedenými obchodními vztahy, používali následující
identiňkační údaje

Business Media CZ s.r.o., se sídlem Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaná
u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 234182, IČO: 035 82 604, DIČ: CZ03582604
V případě jakýchkoliv dotazů souvisejících s výše uvedenými skutečnostmi nás, prosím, neváhejte



kontaktovat, a to na emailové adrese: nebo na telefonním čísle: +420

S pozdravem


